



Stowarzyszenie Świętego Filipa Nereusza

Informacje podstawowe

Adres	Solidarność 21
Miejscowość	Ruda Śląska
Kod pocztowy	41-706
Kraj	
NIP	6412185130
Strona pracodawcy	https://nereusz.pl/

„Nereusz” powstał w 1999 roku z inicjatywy młodzieży Oazowej i jej opiekuna - ks. Waldemara Pawlika w Rudzie Śląskiej – Halembie. Jest Stowarzyszeniem katolickim. Posiada osobowość prawną cywilną i kościelną, a od roku 2007 status Organizacji Pożytku Publicznego.

Stowarzyszenie powstało po to, by wspierać rozwój tych, którym szczególnie trudno, zarówno dzieci, młodzieży, jak i osób dorosłych. Aktualnie prowadzi zajęcia profilaktyczne dla dzieci w jednej świetlicy, trzy kluby młodzieżowe, trzy kluby seniora, organizuje wypoczynek letni i zimowy, podejmuje wiele inicjatyw na rzecz rodzin oraz mieszkańców dzielnic, w których działa (gry rodzinne, turnieje sportowe, rekolekcje). Wspiera również osoby skrajnie ubogie poprzez współpracę z Parafią św. Andrzeja Boboli w Rudzie Śląskiej. W swoim doświadczeniu Stowarzyszenie ma także prowadzenie poradnictwa obywatelskiego, klubiku rodzica, grup profilaktyczno - rozwojowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz organizację szkoleń i wyjazdów terapeutycznych dla rodzin.

Stworzyliśmy Centrum Rozwoju Rodziny, w którym rodzina przeżywająca trudności otrzymuje wsparcie specjalisty lub innej rodziny. To miejsce, gdzie dorośli wymieniają się swoimi radościami i doświadczeniami oraz spędzają czas ze swoim dzieckiem i innymi rodzinami.

Stowarzyszenie pragnie wspierać zgodnie z Ewangelią, wskazując, że Pan Bóg, bez względu na ludzkie historie i problemy kocha i pragnie szczęścia każdego.

Rozwój człowieka traktuje całościowo, troszcząc się o wszystkie jego sfery. Stara się odpowiedzieć nie tylko na podstawowe potrzeby osób, którym pomaga (poprzez organizowanie żywności, ubrań, podręczników, itp.), ale zapewnia im również przestrzeń wszechstronnego rozwoju, zachęcając do tworzenia dobra.

Inspiracją do przełamywania schematów w podejmowanych działaniach jest patron - św. Filip Neri.